[image: image1.jpg]

TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ 30 – 04; 01 – 05 và Giỗ tổ Hùng Vương 10 - 3

Kính gửi: Quý phụ huynh trường Mầm non Ánh Sao

     Trường mầm non Ánh Sao xin trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ theo quy định tới các quý phụ huynh:

      -  Các con được nghỉ từ ngày 29/04/2023 (thứ 7) đến hết ngày 03/05/2023 (thứ 4).

            -  Thứ 5 ngày 04/05/2023, các con đi học bình thường.

                  Kính chúc các bậc phụ huynh và các con có kỳ nghỉ lễ thật vui vẻ và ý nghĩa!

                                                                                 Trân trọng thông báo!

                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                             (Đã ký)

                                                                                 Nguyễn Thị Ngọc Lan